
Hva er OnSpotStory?
OnSpotStory formidler informasjon om kultur, historiske plasser og 
andre severdigheter til besøkende via mobiltelefon og nett i form av 
guider. Informasjonen er koblet til et sted, og kan være lyd, bilder, 
tekst eller film. OnSpotStory tilbyr løsninger for informasjon via våre
apper, QR-kode, vår nett-app, det vanlige nettet eller via telefoni 
(ring-inn-tjenesten). 

OnSpotStory er den ledende virksomheten i Norden når det gjelder 
guidinger via mobilen med over 1 800 enkeltsteder.

Skap din egen fortelling
Skap din egen fortelling med lyd, bilder, tekst eller som film. 

Tenk på at den største jobben ligger i å skape en interessant fortelling.
Fortellingen er det som er selve ”produktet” – hvis det ikke er en
interessant fortelling spiller ikke resten noen rolle.

OnSpotStorys hovedsaklige arbeidsområde er ikke å skape fortellinger,
men vi kan formidle kontakter til forfattere, historiefortellere, dramatikere
og kunsthistorikere som vi jobber med.

Innlesing – Speaker
Også innlesingen er selvfølgelig viktig - at det er en profesjonell 
innleser som kan lese inn en tekst uten at det høres anstrengt eller 
kunstig ut. Ta kontakt med oss for informasjon om tips til innlesing og 
hvordan du kan velge speaker.

Man må ikke alltid spille inn i lydstudio - det finnes gode eksempler på å 
ha spilt inn fortellinger via telefon. For eksempel har kunstnere selv 
fortalt om sine kunstverk via telefon.

Markedsføringsmateriale
Å skape fortellingen og legge opp all teknikken er viktige deler, men det
er lett å glemme den siste biten: at besøkeren skal vite at det finnes en 
guide. Det kan være vanskelig å få fram og formulere et godt
markedsføringsmateriale. Derfor har vi laget en ferdig
markedsføringspakke som kan tilpasses etter guiden din. Dette
materialet inngår i guidekostnaden.

Link inn guiden på din egen hjemmeside
Når du så har lagt opp et OnSpotStory-system er det enkelt å legge inn
funksjonen å høre og se på stedene på din egen hjemmeside. Via 
systemet får du en link som du limer inn på din egen hjemmeside.

Skap din egen fortelling!

Ring-inn-tjenesten
Når besøkeren ringer inn
avspilles fortellingen via telefon. 
Hvert sted har en spesiell kode
som besøkeren taster inn.

OnSpotStorys ring-inn-løsning 
krever ingen app eller andre
spesielle tekniske
forutsetninger. Det innebærer at 
selv den enkleste mobiltelefon 
kan brukes; kan man ringe kan 
man bruke tjenesten.

Flere språk
OnSpotStorytjenesten er laget
for at du skal kunne tilby guiden 
din på flere språk dersom du 
ønsker det. Besøkeren får da
velge via guiden hvilket språk 
guiden skal være på.

Vad kostar det?
Kostnaden bestemmes av hvor
mange plasser du har og hvilke
tjenester du ønsker å ta i bruk. 
Ta kontakt med oss for et 
tilbud.



ViI du ta betalt? Det går!
Takket være bruken av smartphones og apper finnes nå muligheten for
å ta betalt. Du bestemmer selv hvilken pris du ønsker å ta for det.
Dersom du setter i gang den funksjonen må besøkeren betale en viss 
sum for å komme inn til guiden din via appen.

Appene er alltid gratis, men du kan kreve betaling for guiden. Det skjer 
gjennom en såkalt ”In App Purchase”. En viss del av inntekten går til
Apple eller Google.

Android- og iPhone-app
OnSpotStory-appene er gratis og kan lastes ned fra App Store 
(iPhone) eller Market (Android). Via appen kan du høre på lyd, se 
bilder, lese tekst, se film og få informasjon om hvordan man ska gå via 
et kart. Appen kan også ”ringe” når du kommer frem til et sted.

For utenlandske gjester er det viktig og ikke skulle måtte kommunisere 
via data, det er veldig dyrt dersom man har en utenlandsk mobil. Derfor 
har OnSpotStory-appen mulighet til å laste ned all informasjon om 
guiden i offline-modus.

Nett-app
Den tekniske utviklingen går jo svært raskt. Akkurat nå er det Apple 
(IOS) og Google (Android) som dominerer som operativsystem i 
smartphones. Men utviklingen kan svært raskt skifte til en annen stor 
aktør og ikke alle har IOS eller Android, men et annet operativsystem, 
som for eksempel Windows. Det er derfor vi har valgt å utvikle
en nett-app.

En nett-app er som en enklere app, men egentlig er det en nettside
som er tilpasset for å leses i en smartphone. Fordelen med nettappen 
er at man ikke trenger å laste ned noen app og så velge guide. Man 
surfer bare inn på en side og så vises denne siden som om det var en 
app. Derimot forsvinner en del funksjonalitet som den vanlige appen har. 
Ofte kombineres nett-appen med at man har en QR-kode.

QR-koder
Kjennskapen til hva en QR-kode er og hvordan man anvender den er i 
ferd med å øke. Fordelen med QR-koden er blant annet at det er lett for 
den med en smartphone å komme direkte til informasjon om et sted.
Men gjesten må ha en QR-kodeleser i sin smartphone og vite hvordan 
det fungerer. Når man leser av en QR-kode kommer man direkte til
stedets informasjon via nett-appen. Det er lett og gratis å lage en QR-
kode.

Enkel egen administration via internetkonto
Når du blir kunde hos OnSpotStory får du et logginn med passord til
OnSpotStory-systemet. Via dette systemet kan du enkelt laste opp og
endre all informasjon om guidene dine. All lyd, bilder, film, tekst,
stedsposisjoner og så videre endrer man selv.

Via kontoen din får du også statistikk på hvor mange som har lastet ned
eller hørt på guiden. Ved spørsmål kan du ta kontakt med vår gratis
telefonsupport.

OnSpotStory iPhone-app

OnSpotStory nett-app

Test det å skanne!
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